МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З
15.04.2019 № 120

с. Чалтырь

Об установлении дней проведения
выпускных мероприятий в
общеобразовательных организациях
Мясниковского района в 2019 году.

В соответствии с пунктом 1 статьи 92 Областного закона от 28.12.2005 №
441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской
области» (в редакции Областного закона от 14.11.2013 № 27-ЗС), а также на
основании вынесенных решений педсоветов о выдачи аттестатов о среднем
общем образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дни проведения выпускных мероприятий в
общеобразовательных организациях Мясниковского района:
- последнего звонка - 23 мая 2019 года;
- дня выдачи аттестатов о среднем общем образовании -  27 июня 2019
года:

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

т